
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 17.6.2020/p. 21 

1/1 

21) PROPOSTA DI RINNOVO DELL’INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI 
DIRETTORE GENERALE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA PER LA 
DURATA DI QUATTRO ANNI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia ed, in particolare, l’art. 

20, commi 5 e 6; 

VISTO il decreto interministeriale 30 marzo 2017, n.194; 

CONSIDERATO che l’attuale incarico del Direttore Generale di questa Università 

giungerà in scadenza il 31.12.2020; 

VISTA la proposta del Rettore di rinnovare alla dott.ssa Teresa Romei 

l’incarico di Direttore per quattro anni, a decorrere dal 01.01.2021, in 

considerazione degli importanti risultati dalla medesima conseguiti 

nella definizione di numerose questioni di rilievo per l’Ateneo e della 

conseguente valutazione positiva espressa dal Consiglio di 

Amministrazione riguardo alla funzione dirigenziale svolta, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in merito alla proposta del Rettore di rinnovare, per quattro 

anni, a decorrere dal 01.01.2021, l’incarico di Direttore Generale dell’Università di Foggia 

conferito alla dott.ssa Teresa Romei. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio reclutamento e gestione personale tecnico-amministrativo. 
- C.C.: direzione generale; 
- rettorato. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (prof.ssa Grazia Maria Masselli) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-07-08T21:51:11+0200
	Masselli Grazia Maria


		2020-07-09T10:17:09+0200
	Limone Pierpaolo




